ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05.851/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Educação
CONTRATADA: EDUCATECA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE INFORMÁTICA E 
ELETRÔNICOS EIRELI
OBJETO: Aquisição de Lousas Panorâmicas e Retilíneas
VALOR: R$ 1.762.250,00 (um milhão e setecentos e sessenta e dois mil e duzentos e 
cinquenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 344/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.050/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA	
OBJETO: Fornecimento de Material Hospitalar
VALOR: R$ 457.311,95 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e trezentos e onze reais 
e noventa e cinco centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 339/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.123/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
OBJETO: Fornecimento de Material Hospitalar
VALOR: R$ 480.490,00 (quatrocentos e oitenta mil e quatrocentos e noventa reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 340/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.117/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material Hospitalar
VALOR: R$ 171.464,45 (cento e setenta e um mil e quatrocentos e sessenta e quatro 
reais e quarenta e cinco centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 347/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.107/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.
OBJETO: Medicamentos Convencionais II
VALOR: R$ 1.778,00 (um mil e setecentos e setenta e oito reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 345/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.113/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.
OBJETO: Medicamentos Convencionais II
VALOR: R$ 1.706,50 (um mil e setecentos e seis reais e cinquenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 348/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.110/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.
OBJETO: Medicamentos Convencionais II
VALOR: R$ 4.812,00 (quatro mil e oitocentos e doze reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 346/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.057/2019
DATA: 02/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.
OBJETO: Medicamentos Convencionais II
VALOR: R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 338/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.076/2019
DATA: 02/05/2019